

Innovation MidtVest A/S
Nygade 8 B, 1. tv., 7400 Herning

CVR-nr. 20 73 23 34

Årsrapport

2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. maj 2017.

Christian Østergaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Innovation MidtVest A/S Nygade 8 B, 1. tv. 7400 Herning
	CVR-nr.: 20 73 23 34 Stiftet: 27. januar 1998 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Christian Østergaard, formand Villy Vrå Nielsen Ole Juul Jørgensen Carl Aage Nielsen Peter Stubkjær Sørensen
Direktion	Frans Bredmose Langkjær
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Handelsbanken A/S Østergade 2 7400 Herning
Advokatforbindelse	Spektrum Advokaterne Poulsgade 6-8, 3. sal 7400 Herning
Modervirksomhed	Innovation MidtVest Holding A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er fortsat afvikling af tilgodehavende fordring fra selskabets overdragelse af portefølje af kapitalandele og udlån ydet til innovative selskaber.

Porteføljen blev primo 2014 overdraget til BOREAN Innovation A/S i forbindelse med en sammenlægning af aktiviteterne fra Innovation Midtvest A/S samt NOVI innovation A/S.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -62 t.kr. mod -89 t.kr. sidste år. Set i forhold til selskabets aktivitet vurderer ledelsen årets resultat som værende acceptabelt.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

På selskabets ordinære generalforsamling forventes aktiekapitalen nedsat til nom. 500 t.kr. ved overførsel til frie reserver.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttotab	-62.632	-71.133
Andre finansielle indtægter	39	1.242
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-19.217</u>	<u>-44.201</u>
Resultat før skat	-81.810	-114.092
2 Skat af årets resultat	<u>20.131</u>	<u>25.100</u>
Årets resultat	<u>-61.679</u>	<u>-88.992</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.100.000	1.500.000
Disponeret fra overført resultat	<u>-1.161.679</u>	<u>-1.588.992</u>
Disponeret i alt	<u>-61.679</u>	<u>-88.992</u>

Balance 31. december

Aktiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Andre tilgodehavender	<u>6.331.818</u>	<u>10.012.342</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.331.818</u>	<u>10.012.342</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>6.331.818</u>	<u>10.012.342</u>
Omsætningsaktiver			
	Udskudte skatteaktiver	466.000	279.800
	Andre tilgodehavender	<u>3.193.373</u>	<u>1.670.112</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>3.659.373</u>	<u>1.949.912</u>
	Likvide beholdninger	<u>392.375</u>	<u>1.034.953</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>4.051.748</u>	<u>2.984.865</u>
	Aktiver i alt	<u>10.383.566</u>	<u>12.997.207</u>

Balance 31. december

Passiver	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	8.972.900	8.972.900
4 Overført resultat	76.735	1.238.414
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.100.000	1.500.000
Egenkapital i alt	<u>10.149.635</u>	<u>11.711.314</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	33.995	39.375
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	1.246.518
Selskabsskat	199.936	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>233.931</u>	<u>1.285.893</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>233.931</u>	<u>1.285.893</u>
 Passiver i alt	<u>10.383.566</u>	<u>12.997.207</u>
 6 Eventualposter		
7 Nærtstående parter		

Noter

	2016	2015
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	19.217	44.201
	19.217	44.201
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	199.936	0
Årets regulering af udskudt skat	-217.905	-25.100
Regulering af tidligere års skat	-2.162	0
	-20.131	-25.100
	31/12 2016	31/12 2015
3. Andre tilgodehavender		
Kostpris 1. januar	11.139.952	13.835.674
Afgang i årets løb	-3.680.524	-2.695.722
Kostpris 31. december	7.459.428	11.139.952
Nedskrivninger 1. januar	-1.127.610	-1.157.594
Årets nedskrivninger	0	29.984
Nedskrivninger 31. december	-1.127.610	-1.127.610
Regnskabsmæssig værdi 31. december	6.331.818	10.012.342

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	1.238.414	2.827.406
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-1.161.679</u>	<u>-1.588.992</u>
	<u>76.735</u>	<u>1.238.414</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar	1.500.000	0
Udloddet udbytte	-1.500.000	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>1.100.000</u>	<u>1.500.000</u>
	<u>1.100.000</u>	<u>1.500.000</u>

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Stubkjær Family Invest ApS, CVR-nr. 38232770 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Noter

7. Nærtstående parter

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for Stubkjær Family Invest ApS, Dalgasgade 25, 11. sal, 7400 Herning.